
Zpravodaj   Východo česká divize  č. 15 / 2011-12  
V 15. kole dokázala venku zvítězit družstva Náchod B ve Vrchlabí, Trutnov B v Náchodě s družstvem C a 
Třebechovice v Rybníku. Ostatní utkání skončila vítězstvím domácích družstev. Na čele jsou s mírným 
náskokem  3 družstva Náchod B, Vysoké Mýto a Hořice B. Může se k nim po dohrávce připojit i družstvo 
Třebechovic. V příštím kole se utká Náchod B s Vysokým Mýtem, takže se částečně ukáže, které družstvo na 
tom bude lépe v boji o vítězství v divizi.   

 

Výsledky 15. kola : 
 

SKK Hořice B -  SK Kuželky Přelouč A 14:2 2587-2514   20.01. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK Solnice A 12:4 2606-2465   18.01. 

KK Vysoké Mýto A -  TJ Tesla Pardubice A 14:2 2651-2430   19.01. 

SKK Vrchlabí B -  SKK Náchod B 4:12 2628-2656   20.01. 

SKK Náchod C -  TJ Lokomotiva Trutnov B 4:12 2510-2544   20.01. 

TJ Jilemnice A -  KK Dobruška A 9:7 2475-2456   19.01. 

TJ Sokol Rybník A -  SKK Třebechovice pod Orebem A 4:12 2467-2488   21.01. 

 

Tabulka: 
 1. SKK Náchod B 15 11 0 4 148:92 2561 22 
 2. KK Vysoké Mýto A 15 10 1 4 148:92 2526 21 
 3. SKK Hořice B 15 10 0 5 138:102 2561 20 
 4. SKK Třebechovice pod Orebem A 14 9 0 5 137:87 2505 18 
 5. TJ Jilemnice A 15 8 1 6 120:120 2477 17 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 15 8 0 7 133:107 2515 16 
 7. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 15 7 2 6 132:108 2517 16 
 8. TJ Tesla Pardubice A 15 7 0 8 117:123 2514 14 
 9. SK Kuželky Přelouč A 14 6 0 8 102:122 2527 12 
 10. TJ Sokol Rybník A 15 5 2 8 110:130 2538 12 
 11. SKK Vrchlabí B 15 6 0 9 107:133 2433 12 
 12. KK Dobruška A 15 4 2 9 102:138 2496 10 
 13. SK Solnice A 15 4 1 10 85:155 2484 9 
 14. SKK Náchod C 15 4 1 10 85:155 2445 9 
 
 

 SKK Ho řice B 2587 14:2 2514 SK Kuželky P řelouč A 

 HORÁK Luděk 391 0:2 465 ZEMAN Petr 
 WEIGL Jakub 445 2:0 443 LANG Karel 
 BARTONÍČEK Martin 400 2:0 389 KASA Dušan 
 VOKÁČ Petr 452 2:0 384 SKUTIL Petr 
 WEIGL Patrik 463 2:0 415 MILÁČEK Petr 
 VONDRÁČEK Ivan 436 2:0 418 JAROLÍM Tomáš 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich   diváků: 14   utkání trvalo: 2:30 
 
 
 
 
 
 



TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2606 12:4 2465 SK Solnice A 

 DUŠÁNEK Pavel 426 2:0 423 PALIČKA Tomáš 
 GALUS Petr 441 2:0 387 HRUBÝ Milan 
 PÁCHA Jiří 432 0:2 443 PÍČ Pavel 
 HANZLÍK Miroslav 439 2:0 412 TOBIŠKA Zdeněk 
 FRYDRYCH Kamil 453 2:0 366 KROBOT Michal (*) 
 ČIHÁK Martin 415 0:2 434 DYMÁK Pavel 
 
střídání: od 51. hodu: KROBOT Michal + CHOVANEC Jaroslav 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav   diváků: 10    utkání trvalo: 2:30 
 

Zdravíčko v novém roce, doufám, že fšichni bez újmy na zdraví v plné síle, až na mě... dneska jsem rád i za 
toho čurdu, protože moje levá polovina mého muskulus maximus gluteus nevydržela nápor a byl jsem rád, že 
jsem tu 100 odchodil... :-) NO nic, zpět k zápasu. Dnes nás čekalo derbíčko se sousedama ze Solnice. Divácká 
kulisa suprová, takže nic nebránilo začátku utkání, v němž nastoupil Pavel Dušánek s Petrem Gálusem proti 
Tomášovi Paličkovi s Mílou Hrubým. NO, Pavel s Tomášem se tahali o každou kuželku a vydrželo jim to až do 
konce, kde si Pavel posledním hodem do plných zajistil výhru. Vedle Petr celkem v pohodě, postupně a 
systematiky zvyšoval náskok nad Milanem, který se trápil a trápil a trápil... TAkže 4:0 a 57 klacků doma. 
Celkem jasná situace i pro další vývoj... Jirka Pácha se pak srdnatě bil s Pafkou Píčem, ale co je to platné, 
když na vás nasaděj novináře, že? :-) Ale i tak to byl velice zajímavý duel. Míra Hanzlík vyfasoval Zdendu 
Tobišku a taktéž si postupně vypracovával náskok až ke kýženým dvoum bodům, takže po 2/3 utkání 6:2 a 73 
kuželek pro domácí rváče. Závěr utkání pak ozdobil Kamil Frydrych nejlepším výkonem na Michal Krobotem + 
Jardou Chovancem, kde se oba kluci trápili a Já, jak už jsem předesílal, jsem si došlapal pro čurdu, když mě 
přehrál dobře hrající Pavel Dymák. Takže suma sumič 12:4 a 141 kolíků pod střechou. Hezký zápas, slušná 
atmoška, co víc si může člověk přát, snad jen ty vytrénovanější svaly v místě, kde se člověk potkává se židlí... 
:-) Mates vod Čihákůůů 
 

 KK Vysoké Mýto A 2651 14:2 2430 TJ Tesla Pardubice  A 

 KAŠPAR Václav 496 2:0 401 TALACKO Michal 
 STRÁNÍK Jaroslav 447 2:0 410 VESELÝ Vít 
 BERÁNEK Ladislav 442 2:0 390 KOVAČÍK Jiří 
 HYNEK Michal 407 0:2 421 ŠIŠKA Bedřich 
 BARTOŠ Petr 443 2:0 398 ZEMÁNEK Ladislav 
 LEDAJAKS Josef 416 2:0 410 VANĚK Milan 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 9     utkání trvalo: 4:30 
 

 SKK Vrchlabí B 2628 4:12 2656 SKK Náchod B 

 TRÝZNA Lukáš 437 0:2 458 GAJDOŠ Milan 
 RINGEL Jan 461 2:0 439 TICHÝ Aleš 
 HORÁČEK Jiří (*) 418 0:2 437 ADAMŮ Tomáš 
 CERMAN Vladimír 449 2:0 415 VOLESKÝ Miloš 
 GLOS Josef 435 0:2 447 MAJER Tomáš 
 HORÁČEK Jan 428 0:2 460 HORN Jan 
 
střídání: od 42. hodu: HORÁČEK Jiří + RINGEL Milan 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef   diváků: 10    utkání trvalo: 2:35 
 



 SKK Náchod C 2510 4:12 2544 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 DOUCHA Jiří st. 411 0:2 450 HOFMANN Karel 
 HURDÁLEK Milan 408 2:0 386 BABKA Zdeněk 
 TESAŘ Jiří 426 0:2 440 KOTEK Aleš 
 HOFMAN Miloš 437 2:0 395 VEIGL Miloš 
 DLOHOŠKA Jaroslav 399 0:2 434 JUSKO Jaroslav 
 HEJNYŠ Miroslav 429 0:2 439 PROKOPEC Josef 
 
rozhodčí: DOUCHA Jiří    diváků: 10     utkání trvalo: 2:20 

Zápas mezi Náchodem C a Trutnovem B přinesl vyrovnaný zápas s lepší koncovkou pro hosty. Proti 
poslednímu diviznímu utkání v Náchodě šly výkony hráčů podstatně dolů, ale na dramatičnosti to neubralo. 
První třetina skončila poměrně přesvědčivými výhrami Karla Hofmanna nad Jirkou Douchou st. a Milana 
Hurdálka nad Zdeňkem Babkou. Rozdíl v kuželkách byl ale po celou dobu hry minimální. Po první třetině byl 
stav 2:2 a o 17 kuželek vedl Trutnov. Aleš Kotek přehrál Jirku Tesaře až v poslední dorážce. Zápas Milošů 
Hofmana a Veigla byl zpočátku vyrovnaný, ale po výměně drah Miloš Veigl odpadl a tak Miloš Hofman dovedl 
svůj zápas k jasnému vítězství. Stav byl 4:4 a o 11 kuželek vedl Náchod. V poslední třetině zápas gradoval, po 
50 hodech vedl Náchod o 1 kuželku. Pak Mirek Hejnyš předvedl skvělé plné 167 se 4 hodovkami za sebou a 
vypadalo to, že Náchod dovede zápas k vítězství. Před poslední dorážkou vedli domácí 13 kuželek. Poslední 
dorážka ale domácím dotahovákům hrubě nevyšla. Jarda Dlohoška a Mirek Hejnyš hodili pouze 54 a 52, 
zatímco hostující Jarda Jusko a Pepa Prokopec předvedli výkony 81 a 72. Náchod tak již podruhé těsně 
prohrál zápas závěrečnou dorážkou.   Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Jilemnice A 2475 9:7 2456 KK Dobruška A 

 DRÁBEK Jiří 467 2:0 408 JANDA Ivo 
 ZÍVR Marek 413 0:2 424 SLAVÍK Jiří 
 HORÁČEK Petr 396 0:2 411 GÜTLER Vladimír 
 NOVOTNÝ  Jan 377 0:2 395 VÁCLAVEK Roman 
 ČERMÁK Petr 406 1:1 406 TOMEŠ Miroslav 
 SÝS Roman 416 2:0 412 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: SÝS Roman    diváků: 12    utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ Sokol Rybník A 2467 4:12 2488 SKK T řebechovice p/Or. A 

 MŰLLER Tomáš 406 2:0 366 MORAVEC Luděk 
 ŠŤASTNÝ Ondřej 415 2:0 407 MOTYČKA Oldřich 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 409 0:2 432 MAŘÁK Zdeněk st. 
 DUŠEK Miroslav 431 0:2 443 KINDL Roman 
 KOLÁŘ Václav 413 0:2 416 BEK Jiří 
 HERRMAN Tomáš 393 0:2 424 CUPAL Miroslav 
 
rozhodčí: MŰLLER Jiří    diváků: 8    utkání trvalo: 5:00 
 

Starty náhradníků: 

2. start: HOFMAN Miloš (Náchod, 21230) 

1. start: MAŘÁK Zdeněk st. (Třebechovice, 00061), HORÁČEK Petr (Jilemnice, 14773) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 447,4 303,9 143,5 2,7 7 / 8 (496) 
 2. HORN Jan Náchod B 445,8 301,4 144,4 2,0 8 / 8 (486) 
 3. KOLÁŘ Václav Rybník A 441,3 300,3 141,0 3,4 8 / 8 (480) 
 4. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice A 440,6 301,1 139,4 3,2 6 / 8 (482) 



 5. MILÁČEK Petr Přelouč A 440,1 295,9 144,2 2,8 9 / 9 (481) 
 6. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 440,1 305,9 134,1 5,3 7 / 7 (472) 
 7. MAJER Tomáš Náchod B 437,3 292,1 145,1 3,8 8 / 8 (469) 
 8. SKALA Miroslav Přelouč A 437,3 293,8 143,4 2,9 8 / 9 (472) 
 9. TALACKO Michal Pardubice A 436,6 293,3 143,3 2,6 9 / 9 (484) 
 10. VONDRÁČEK Ivan Hořice B 436,2 296,3 139,8 4,4 8 / 8 (498) 
 11. GAJDOŠ Milan Náchod B 432,7 292,2 140,5 3,4 7 / 8 (490) 
 12. HERRMAN Tomáš Rybník A 432,4 289,9 142,4 3,0 6 / 8 (454) 
 13. PÍČ Pavel Solnice A 432,0 292,8 139,2 2,5 8 / 8 (467) 
 14. WEIGL Patrik Hořice B 431,2 292,0 139,3 5,0 7 / 8 (463) 
 15. HORÁK Luděk Hořice B 430,5 295,0 135,5 3,6 7 / 8 (461) 
 16. WEIGL Jakub Hořice B 429,6 295,6 134,0 3,7 6 / 8 (458) 
 17. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 429,2 291,8 137,4 4,0 8 / 8 (451) 
 18. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 427,8 295,7 132,1 5,1 5 / 7 (480) 
 19. ČIHÁK Martin Rychnov B 427,1 286,3 140,8 3,3 6 / 7 (463) 
 20. BEK Jiří Třebechovice A 427,0 292,1 134,9 3,8 7 / 8 (478) 
 21. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 426,8 287,6 139,3 3,7 7 / 7 (474) 
 22. KOŠŤÁL Karel Hořice B 426,8 292,5 134,3 6,6 6 / 8 (484) 
 23. BARTONÍČEK Martin Hořice B 426,7 288,8 137,9 3,1 6 / 8 (467) 
 24. FRINTA Radek Trutnov B 426,2 288,9 137,3 4,1 7 / 8 (468) 
 25. TICHÝ Aleš Náchod B 425,8 284,6 141,2 3,3 7 / 8 (480) 
 26. LANG Karel Přelouč A 425,5 300,0 125,4 5,1 8 / 9 (451) 
 27. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 425,3 284,9 140,4 3,9 7 / 9 (491) 
 28. HRUBÝ Milan Solnice A 424,8 289,9 134,9 4,2 8 / 8 (465) 
 29. JUSKO Jaroslav Trutnov B 424,5 288,5 136,0 4,4 8 / 8 (478) 
 30. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 424,5 292,7 131,8 5,9 6 / 9 (485) 
 31. BARTOŠ Petr V. Mýto A 424,0 289,0 135,0 3,6 8 / 8 (468) 
 32. CUPAL Miroslav Třebechovice A 423,6 288,1 135,4 5,6 8 / 8 (452) 
 33. KINDL Roman Třebechovice A 422,9 284,3 138,6 5,2 8 / 8 (472) 
 34. MŰLLER Tomáš Rybník A 422,0 286,3 135,6 4,5 8 / 8 (443) 
 35. ZEMAN Petr Přelouč A 421,6 287,9 133,7 4,8 8 / 9 (465) 
 36. PÁCHA Jiří Rychnov B 421,4 287,4 134,1 3,2 7 / 7 (456) 
 37. GÜTLER Vladimír Dobruška A 420,9 287,8 133,2 5,5 9 / 9 (447) 
 38. ZÍVR Marek Jilemnice A 420,4 286,7 133,8 4,3 6 / 8 (462) 
 39. JAROLÍM Tomáš Přelouč A 420,4 295,0 125,5 6,5 6 / 9 (490) 
 40. VANĚK Milan Pardubice A 420,0 286,3 133,6 3,4 8 / 9 (439) 
 41. VEIGL Miloš Trutnov B 419,7 291,8 127,9 5,7 8 / 8 (449) 
 42. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 419,6 285,7 133,9 4,1 7 / 8 (473) 
 43. DUŠEK Miroslav Rybník A 418,8 285,5 133,3 4,8 7 / 8 (452) 
 44. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 418,4 286,1 132,2 5,9 8 / 8 (451) 
 45. TOMEŠ Miroslav Dobruška A 417,5 287,6 130,0 4,5 8 / 9 (445) 
 46. BAĎURA Antonín Náchod B 417,5 284,0 133,5 4,9 6 / 8 (461) 
 47. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník A 416,6 290,6 126,0 5,7 8 / 8 (465) 
 48. HYNEK Michal V. Mýto A 416,3 288,0 128,4 4,1 8 / 8 (454) 
 49. ČERMÁK Petr Jilemnice A 416,3 284,5 131,8 5,0 7 / 8 (448) 
 50. VESELÝ Vít Pardubice A 416,1 287,7 128,3 4,6 9 / 9 (440) 
 51. PROKOPEC Josef Trutnov B 415,8 294,9 120,8 5,3 6 / 8 (457) 
 52. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 414,7 285,1 129,6 6,1 9 / 9 (444) 
 53. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod C 414,5 290,7 123,8 7,3 7 / 7 (462) 
 54. BABKA Zdeněk Trutnov B 414,5 287,7 126,8 6,1 8 / 8 (454) 
 55. DOUCHA Jiří ml. Náchod C 414,4 288,6 125,8 6,8 6 / 7 (439) 
 56. PALIČKA Tomáš Solnice A 414,4 283,6 130,8 4,0 8 / 8 (464) 
 57. JANDA Ivo Dobruška A 414,1 284,4 129,7 4,9 9 / 9 (467) 
 58. DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 413,4 280,2 133,2 4,9 6 / 7 (434) 
 59. HEJNYŠ Miroslav Náchod C 412,9 293,8 119,1 9,6 6 / 7 (466) 
 60. DYMÁK Pavel Solnice A 412,8 285,9 126,9 4,1 8 / 8 (440) 
 61. TRÝZNA Roman Vrchlabí B 410,3 286,6 123,7 8,0 6 / 7 (441) 



 62. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 409,8 280,9 129,0 5,7 8 / 8 (460) 
 63. GLOS Josef Vrchlabí B 407,8 283,9 123,9 6,1 5 / 7 (472) 
 64. VOLESKÝ Miloš Náchod B 407,6 286,5 121,1 7,1 7 / 8 (465) 
 65. KOTEK Aleš Trutnov B 407,0 277,7 129,2 5,5 7 / 8 (440) 
 66. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 406,9 284,6 122,3 6,1 8 / 9 (427) 
 67. SKUTIL Petr Přelouč A 406,3 281,2 125,1 6,5 7 / 9 (435) 
 68. DOUCHA Jiří st. Náchod C 406,2 275,4 130,8 5,4 6 / 7 (470) 
 69. TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 405,8 277,0 128,9 6,9 7 / 8 (426) 
 70. HURDÁLEK Milan Náchod C 405,1 291,3 113,8 8,2 5 / 7 (440) 
 71. HORÁČEK Jiří Vrchlabí B 404,9 278,6 126,3 5,8 5 / 7 (481) 
 72. CERMAN Vladimír Vrchlabí B 404,9 283,7 121,2 7,2 6 / 7 (461) 
 73. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 404,2 281,6 122,6 5,6 6 / 8 (456) 
 74. KASA Dušan Přelouč A 402,3 278,4 123,9 8,9 7 / 9 (466) 
 75. MORAVEC Luděk Třebechovice A 401,3 280,0 121,3 6,8 8 / 8 (465) 
 76. SÝS Roman Jilemnice A 400,7 277,9 122,9 6,5 7 / 8 (439) 
 77. TESAŘ Jiří Náchod C 400,7 278,4 122,3 7,2 6 / 7 (465) 
 78. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 400,2 278,2 122,1 5,6 8 / 8 (455) 
 79. RINGEL Jan Vrchlabí B 394,1 277,2 116,9 7,0 6 / 7 (481) 
 80. GALUS Petr Rychnov B 392,5 278,6 113,9 8,8 7 / 7 (461) 
  TRYZNA Pavel Vrchlabí B 448,0 299,0 149,0 2,0 1 / 7 (475) 
  VOKÁČ Petr Hořice B 445,0 294,0 151,0 2,5 1 / 8 (452) 
  TRÝZNA Lukáš Vrchlabí B 443,5 298,5 145,0 5,5 2 / 7 (450) 
  TRUDIČ Pavel Náchod B 442,0 299,0 143,0 6,0 1 / 8 (442) 
  RICHTER Vít Pardubice A 440,5 295,5 145,0 3,0 2 / 9 (454) 
  HOFMANN Karel Trutnov B 435,7 293,3 142,4 2,9 5 / 8 (457) 
  MAŘÁK Zdeněk st. Třebechovice A 432,0 287,0 145,0 2,0 1 / 8 (432) 
  SÝS  Lukáš Jilemnice A 430,0 305,0 125,0 5,0 1 / 8 (430) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B 429,3 292,8 136,5 4,0 4 / 7 (457) 
  SYROVÁTKA Tomáš Pardubice A 429,2 298,4 130,8 3,8 5 / 9 (453) 
  NĚMEC Ladislav Trutnov B 429,0 295,0 134,0 6,0 1 / 8 (429) 
  RÖSZLER Zbyněk Trutnov B 424,0 281,0 143,0 7,0 1 / 8 (424) 
  VRABEC Luboš Jilemnice A 424,0 289,3 134,8 6,0 2 / 8 (433) 
  FRINTA Jiří Dobruška A 421,0 283,5 137,5 11,0 2 / 9 (447) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 419,8 287,3 132,5 6,6 4 / 8 (430) 
  RINGEL Milan Vrchlabí B 418,9 288,8 130,1 4,6 4 / 7 (436) 
  HOFMAN Miloš Náchod C 418,3 291,5 126,8 6,1 4 / 7 (476) 
  ADAMŮ Tomáš Náchod B 417,5 282,5 134,9 3,3 5 / 8 (438) 
  FIKAR Ondřej Hořice B 417,4 288,6 128,8 5,6 5 / 8 (469) 
  PELIKÁN Jiří Třebechovice A 416,0 298,0 118,0 5,5 2 / 8 (422) 
  TRYZNA Pavel Jilemnice A 414,5 295,0 119,5 5,5 2 / 8 (416) 
  KRSEK Oldřich Rychnov B 413,5 286,0 127,5 9,0 2 / 7 (452) 
  BÚTA Jakub Třebechovice A 413,0 291,0 122,0 9,0 1 / 8 (413) 
  SLAVÍK Jiří Dobruška A 412,5 277,5 135,1 5,0 5 / 9 (428) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 412,4 280,5 131,9 4,3 5 / 9 (447) 
  DĚKAN Martin Dobruška A 411,7 286,3 125,3 5,0 3 / 9 (437) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto A 408,8 278,8 130,0 4,8 4 / 8 (449) 
  ŠULC Libor Jilemnice A 408,7 288,3 120,3 9,7 1 / 8 (424) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 407,5 284,3 123,2 9,2 3 / 8 (424) 
  NOVOTNÝ  Jan Jilemnice A 407,3 272,7 134,7 6,6 3 / 8 (422) 
  EZR Vlastimil Rybník A 407,3 281,8 125,5 7,4 2 / 8 (441) 
  BRANDEJS  Petr Dobruška A 407,0 296,0 111,0 8,0 1 / 9 (407) 
  KROBOT Michal Solnice A 406,6 270,9 135,7 2,7 5 / 8 (446) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 406,0 259,0 147,0 2,0 1 / 8 (406) 
  KOŠŤÁL  Radek Hořice B 406,0 286,5 119,5 7,0 2 / 8 (410) 
  KUPKA Josef Dobruška A 403,5 293,0 110,5 8,5 2 / 9 (422) 
  SÝKOROVÁ  Ilona Rychnov B 403,0 274,0 129,0 7,0 1 / 7 (403) 
  HOLÝ Martin Pardubice A 397,0 282,0 115,0 8,5 2 / 9 (416) 



  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov B 397,0 282,0 115,0 5,0 1 / 7 (397) 
  ŠPULÁK Leoš Jilemnice A 396,0 286,5 109,5 5,5 1 / 8 (398) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 394,5 272,5 122,0 7,0 2 / 8 (396) 
  DYNTERA Karel Dobruška A 394,0 252,0 142,0 4,0 1 / 9 (394) 
  GLOS Josef Vrchlabí B 393,0 289,0 104,0 12,0 1 / 7 (393) 
  BALCAR Michal Dobruška A 386,5 267,5 119,0 10,0 2 / 9 (414) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 385,7 277,0 108,7 7,7 1 / 8 (397) 
  HLOUŠEK Eduard Solnice A 384,8 265,8 118,9 6,9 4 / 8 (403) 
  MADARASZ Pavel Náchod C 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 7 (380) 
  FLÉGL Jaroslav Jilemnice A 378,0 269,0 109,0 12,0 2 / 8 (395) 
  FIŠERA Jaroslav Jilemnice A 353,0 257,0 96,0 16,0 1 / 8 (353) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice A 352,0 237,0 115,0 10,0 1 / 9 (352) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Náchod 2506 10. kolo HORN Jan Náchod 446 10. kolo 
Dobruška 2485 13. kolo BEK Jiří Třebechovice 444 13. kolo 
Rybník 2482 14. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 444 13. kolo 
Dobruška 2480 14. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 441 6. kolo 
Dobruška 2470 8. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 439 14. kolo 
Jilemnice 2467 2. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 439 10. kolo 
Dobruška 2458 10. kolo BAĎURA Antonín Náchod 438 10. kolo 
Solnice 2449 8. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška 436 6. kolo 
Rychnov 2448 6. kolo HRUBÝ Milan Solnice 435 8. kolo 
Dobruška 2436 6. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 8. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice 2711 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 489 13. kolo 
Hořice 2705 11. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška 485 7. kolo 
Dobruška 2687 7. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 479 11. kolo 
V. Mýto 2686 13. kolo FIKAR Ondřej Hořice 469 7. kolo 
Hořice 2676 9. kolo JANDA Ivo Dobruška 467 7. kolo 
Hořice 2670 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 467 14. kolo 
Hořice 2651 14. kolo MAJER Tomáš Náchod 465 5. kolo 
Rychnov 2627 14. kolo ZEMAN Petr Přelouč 465 15. kolo 
Solnice 2615 3. kolo HRUBÝ Milan Solnice 465 3. kolo 
Hořice 2595 5. kolo FIKAR Ondřej Hořice 465 13. kolo 

Jilemnice, 1-2 

Trutnov 2620 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 481 5. kolo 
Přelouč 2569 5. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 467 15. kolo 
Jilemnice 2514 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov 457 1. kolo 
Jilemnice 2513 5. kolo BABKA Zdeněk Trutnov 454 1. kolo 
Jilemnice 2497 3. kolo TALACKO Michal Pardubice 449 12. kolo 
Třebechovice 2495 3. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice 448 1. kolo 
Jilemnice 2488 1. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice 447 12. kolo 
Hořice 2485 10. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 445 3. kolo 
Jilemnice 2475 15. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 441 5. kolo 
Dobruška 2456 15. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 440 1. kolo 

Náchod, 1-4 

Náchod 2732 6. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 490 6. kolo 
Náchod 2717 14. kolo HORN Jan Náchod 486 2. kolo 
Náchod 2699 14. kolo HORN Jan Náchod 483 14. kolo 



Náchod 2678 4. kolo TICHÝ Aleš Náchod 480 4. kolo 
Náchod 2653 2. kolo HOFMAN Miloš Náchod 476 14. kolo 
Náchod 2650 1. kolo KINDL Roman Třebechovice 472 11. kolo 
Náchod 2641 11. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod 470 7. kolo 
Solnice 2640 6. kolo GAJDOŠ Milan Náchod 469 11. kolo 
Rychnov 2627 4. kolo FRINTA Radek Trutnov 468 9. kolo 
Náchod 2626 9. kolo PÍČ Pavel Solnice 467 6. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice 2605 7. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 476 7. kolo 
V. Mýto 2550 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 459 4. kolo 
Hořice 2534 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 455 4. kolo 
Pardubice 2532 11. kolo RICHTER Vít Pardubice 454 7. kolo 
Pardubice 2531 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 453 11. kolo 
Rybník 2524 11. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 453 2. kolo 
Dobruška 2511 9. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 453 11. kolo 
Pardubice 2499 14. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška 447 9. kolo 
Pardubice 2468 13. kolo VESELÝ Vít Pardubice 440 14. kolo 
Pardubice 2464 9. kolo ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 438 11. kolo 

Přelouč, 1-4 

Hořice 2746 2. kolo VONDRÁČEK Ivan Hořice 498 2. kolo 
Přelouč 2683 4. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč 490 4. kolo 
Přelouč 2652 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice 484 2. kolo 
Náchod 2633 8. kolo SKALA Miroslav Přelouč 472 12. kolo 
Pardubice 2629 6. kolo TALACKO Michal Pardubice 471 6. kolo 
Přelouč 2607 2. kolo MAJER Tomáš Náchod 469 8. kolo 
Přelouč 2583 6. kolo KASA Dušan Přelouč 466 8. kolo 
Přelouč 2574 12. kolo SKALA Miroslav Přelouč 461 4. kolo 
Přelouč 2574 10. kolo HORÁK Luděk Hořice 461 2. kolo 
Solnice 2524 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč 458 8. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 2641 10. kolo MAJER Tomáš Náchod 466 12. kolo 
Rybník 2584 6. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 465 8. kolo 
Rybník 2577 3. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 465 10. kolo 
Náchod 2549 12. kolo ZÍVR Marek Jilemnice 462 4. kolo 
Jilemnice 2542 4. kolo HORN Jan Náchod 458 12. kolo 
Rybník 2538 8. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 455 8. kolo 
Rybník 2523 4. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 454 3. kolo 
Rychnov 2502 8. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 452 6. kolo 
Rybník 2489 1. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 450 3. kolo 
Třebechovice 2488 15. kolo KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník 445 4. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov 2620 1. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov 474 1. kolo 
Rychnov 2606 15. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 468 7. kolo 
Rychnov 2597 11. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 463 13. kolo 
Rychnov 2565 3. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 458 11. kolo 
Rychnov 2546 13. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 453 15. kolo 
Hořice 2533 1. kolo ČIHÁK Martin Rychnov 449 5. kolo 
Pardubice 2526 3. kolo PÁCHA Jiří Rychnov 449 13. kolo 
Třebechovice 2501 7. kolo GALUS Petr Rychnov 448 1. kolo 
Rychnov 2481 7. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 444 11. kolo 
Rychnov 2474 9. kolo PÍČ Pavel Solnice 443 15. kolo 



Solnice, 1-2 

Vrchlabí 2432 13. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice 450 9. kolo 
Solnice 2417 14. kolo PÍČ Pavel Solnice 435 11. kolo 
Trutnov 2415 7. kolo PÍČ Pavel Solnice 433 13. kolo 
Třebechovice 2404 9. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 430 13. kolo 
V. Mýto 2377 14. kolo NĚMEC Ladislav Trutnov 429 7. kolo 
Solnice 2366 5. kolo HRUBÝ Milan Solnice 428 14. kolo 
Jilemnice 2358 11. kolo SÝS Roman Jilemnice 425 11. kolo 
Solnice 2357 2. kolo RINGEL Milan Vrchlabí 422 13. kolo 
Solnice 2353 11. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 421 14. kolo 
Pardubice 2336 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 420 14. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov 2592 13. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 457 13. kolo 
Trutnov 2567 6. kolo HOFMANN Karel Trutnov 452 14. kolo 
Trutnov 2544 11. kolo FRINTA Radek Trutnov 450 2. kolo 
Rybník 2523 13. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 447 4. kolo 
Trutnov 2518 2. kolo FRINTA Radek Trutnov 445 8. kolo 
V. Mýto 2511 4. kolo PROKOPEC Josef Trutnov 445 2. kolo 
Pardubice 2496 8. kolo HOFMANN Karel Trutnov 442 11. kolo 
Trutnov 2483 14. kolo HEJNYŠ Miroslav Náchod 437 2. kolo 
Hořice 2470 6. kolo FRINTA Radek Trutnov 436 6. kolo 
Dobruška 2462 11. kolo DLOHOŠKA Jaroslav Náchod 436 2. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 2664 2. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice 482 10. kolo 
Třebechovice 2646 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 478 6. kolo 
Třebechovice 2629 1. kolo BEK Jiří Třebechovice 469 10. kolo 
Třebechovice 2620 12. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 465 12. kolo 
Třebechovice 2591 6. kolo MORAVEC Luděk Třebechovice 464 2. kolo 
Pardubice 2553 10. kolo BEK Jiří Třebechovice 458 1. kolo 
Třebechovice 2553 4. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice 456 8. kolo 
V. Mýto 2527 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 1. kolo 
Hořice 2515 8. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice 455 2. kolo 
Rybník 2506 2. kolo TALACKO Michal Pardubice 452 10. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí 2726 5. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 491 1. kolo 
Pardubice 2718 1. kolo TALACKO Michal Pardubice 484 1. kolo 
Vrchlabí 2684 10. kolo RINGEL Jan Vrchlabí 481 7. kolo 
Vrchlabí 2668 3. kolo HORÁČEK Jiří Vrchlabí 481 10. kolo 
Vrchlabí 2666 1. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 480 10. kolo 
Náchod 2656 15. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov 478 3. kolo 
Trutnov 2642 3. kolo HORÁČEK Jan Vrchlabí 477 1. kolo 
Vrchlabí 2628 15. kolo TRYZNA Pavel Vrchlabí 475 5. kolo 
Vrchlabí 2622 12. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice 473 7. kolo 
Přelouč 2620 9. kolo GLOS Josef Vrchlabí 472 12. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto 2681 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 496 15. kolo 
V. Mýto 2669 3. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 492 3. kolo 
V. Mýto 2651 15. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 480 7. kolo 
V. Mýto 2620 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 12. kolo 
V. Mýto 2613 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 477 9. kolo 
V. Mýto 2604 5. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov 472 12. kolo 



V. Mýto 2601 11. kolo SKALA Miroslav Přelouč 469 11. kolo 
V. Mýto 2598 1. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto 468 5. kolo 
Rybník 2587 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 466 1. kolo 
Rychnov 2576 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto 464 5. kolo 
 

Změna vedoucího družstva : 

SKK Třebechovice – novým vedoucím je Roman Kindl tel:731150039. 

 
 

Nejbližší zápasy:  

14. kolo 

30.01.12 po 17:00 SK Kuželky Přelouč A - SKK Třebechovice pod Orebem A 

16. kolo 

03.02.12 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč A - TJ Sokol Rybník A 
03.02.12 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem A - TJ Jilemnice A 
03.02.12 pá 17:00 KK Dobruška A - SKK Náchod C 
02.02.12 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SKK Vrchlabí B 
03.02.12 pá 18:00 SKK Náchod B - KK Vysoké Mýto A 
03.02.12 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice A - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
03.02.12 pá 17:00 SK Solnice A - SKK Hořice B 
 
 

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 


